Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 05 de abril de 2024.

Ofício n° 47/2024 - CMNV-ES/GAP

Pfeíeitura Municipal de Nova Vqnécia - ES

protocolo N°S9S721/2024

05/04/2024-10:55:13

iequerrnte GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VFNECIA

Jhave Consulta Protocolo Web; 13417366142024

A Sua Excelência o Senhor

André Wifer Silva Fagundes
Prefeito

Nesta ■:

Senhor prefeito,

Em cumprimento do disposto no inciso X>iVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 02 de abril de 2024, a saber:

1. INDICAÇÃO N°30/2024 de iniciativa do Vereador Damião Bonomette.

Atenciosamente,

LREZ OLIOSI (PSB)
Presidente

para: AUW ■

Datai^Vmlik
^eiite'0WNV"iE5

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento. ^ ^

Pm 4Ô I ,
uP^a-J

Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Cai.^.? Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-EC g-| . pi \-l
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - iittp://w\A/w.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv,es.gov.br

2024/04/05\2024/03/27\79\OF 05-03-2024 INDICAÇÃO